Linie R10 Blieskastel - ABweiler - Flughafen - Saarbriicken Saar
glltig ab: 24.06.24 =»

Montag bis Freitag
Fahrthummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
Verkehrshinweise
Blieskastel Freizeitzentrum B ab| 4:14 5:14 5:39 6:14 6:36 7:14 7:44 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Blieskastel Busbahnhof A 4:15 5:15 5:40 6:15 6:37 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Blieskastel Busbahnhof A 4:17 5:17 5:42 6:17 6:39 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Blieskastel Friedhof A 4:18 5:18 5:43 6:18 6:40 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Blickweiler Am Guterbahnhof A 4:20 5:20 5:45 6:20 6:42 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Blickweiler Grundschule A 4:21 5:21 5:46 6:21 6:43 7:21 7:51 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Blickweiler Ballweilerstr. A 4:22 5:22 5:47 6:22 6:44 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Wecklingen A 4:23 5:23 5:48 6:23 6:45 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Ballweiler Hirtengarten A 4:24 5:24 5:49 6:24 6:46 7:24 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Ballweiler Ortsmitte A 4:25 5:25 5:50 6:25 6:47 7:25 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Ballweiler Grundschule A 4:26 5:26 5:51 6:26 6:48 7:26 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Ballweiler Sportplatz A 4:27 5:27 5:52 6:27 6:49 7:27 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Ballweiler Stopp A 4:28 5:28 5:53 6:28 6:50 7:28 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Biesingen Ortsmitte B 4:30 5:30 5:55 6:30 6:52 7:30 8:00 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
ABweiler Aldi B 4:31 5:31 5:56 6:31 6:53 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
ABweiler Busbahnhof D 4:32 5:32 5:57 6:32 6:54 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
ARweiler Busbahnhof D 4:34 5:34 5:59 6:34 6:59 7:34 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
ARweiler Burwiese A 4:35 5:35 6:00 6:35 7:00 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Ommersheim Baumschule A 4:36 5:36 6:01 6:36 7:01 7:36 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Ommersheim Weiher A 4:37 5:37 6:02 6:37 7:02 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Ommersheim Brunnen A 4:37 5:37 6:02 6:37 7:02 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Ommersheim Kirche A 4:38 5:38 6:03 6:38 7:03 7:38 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Ommersheim Friedhof A 4:39 5:39 6:04 6:39 7:04 7:39 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Heckendalheim Wiesental A 4:41 5:41 6:06 6:41 7:06 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Heckendalheim Mitte A 4:42 5:42 6:07 6:42 7:07 7:42 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Heckendalheim Romerstralie A 4:43 5:43 6:08 6:43 7:08 7:43 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Saarbriicken Flughafen A 4:46 5:46 6:11 6:46 | 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Ensheim Industriestral3e D 4:49 5:49 6:14 6:49 711 7:49 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Ensheim Bischof-Eich-Str. C 4:51 5:51 6:16 6:51 7:13 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Fechingen Kirche B 5:00 6:00 6:25 7:00 7:22 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00




Fechingen Heringsmuhle B an| 5:01 6:01 6:26 7:01 7:23 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Saarbriicken Paul-Marien-Str. B ab| 5:08 6:08 6:33 7:08 7:30 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Saarbriicken Landwehrplatz C 5:09 6:09 6:34 7:09 7:31 8:09 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Saarbriicken St. Johanner Markt B 5:10 6:10 6:35 7:10 7:32 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Saarbriicken Staatstheater B 5:11 6:11 6:36 7:11 7:33 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Saarbriicken Karstadt B 5:13 6:13 6:38 7:13 7:35 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Saarbriicken Luisenbriicke B 5:15 6:15 6:40 7:15 7:37 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Saarbriicken Bahnhofstr. B 5:16 6:16 6:41 7:16 7:38 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Saarbriicken Hbf B an| 5:19 6:19 6:44 7:19 7:41 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Zug nach St. Wendel 5:19 6:22 6:51 7:35 7:51 8:35 8:51 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Zug nach Merzig (- Trier) 5:16 6:24 6:55 7:19 8:19 9:01 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:22
Zug nach Homburg 6:45 7:00 7:31 7:47 8:31 9:02 9:31 10:31 11:31 12:31 13:32 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

nH : verkehrt nicht am 24.12.




® e
® o -

Linie R10 Blieskastel - ABweiler - Flughafen - Saarbriicken Saar
glltig ab: 24.06.24 =»
Mo-Fr Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrthummer 44 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 402 404 406
Verkehrshinweise

Blieskastel Freizeitzentrum B ab| 22:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 8:44 10:44 12:44
Blieskastel Busbahnhof A 22:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 8:45 10:45 12:45
Blieskastel Busbahnhof A 22:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 8:47 10:47 12:47
Blieskastel Friedhof A 22:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 8:48 10:48 12:48
Blickweiler Am Guterbahnhof A 22:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 8:50 10:50 12:50
Blickweiler Grundschule A 22:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 8:51 10:51 12:51
Blickweiler Ballweilerstr. A 22:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 8:52 10:52 12:52
Wecklingen A 22:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 8:53 10:53 12:53
Ballweiler Hirtengarten A 22:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 8:54 10:54 12:54
Ballweiler Ortsmitte A 22:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 8:55 10:55 12:55
Ballweiler Grundschule A 22:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 8:56 10:56 12:56
Ballweiler Sportplatz A 22:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 8:57 10:57 12:57
Ballweiler Stopp A 22:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 8:58 10:58 12:58
Biesingen Ortsmitte B 22:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 9:00 11:00 13:00
ABweiler Aldi B 22:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 9:01 11:01 13:01
ABweiler Busbahnhof D 22:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 9:02 11:02 13:02
ARweiler Busbahnhof D 22:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 9:04 11:04 13:04
ARweiler Burwiese A 22:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 9:05 11:05 13:05
Ommersheim Baumschule A 22:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 9:06 11:06 13:06
Ommersheim Weiher A 22:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 9:07 11:07 13:07
Ommersheim Brunnen A 22:37 6:37 7.37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 9:07 11:.07 13:07
Ommersheim Kirche A 22:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 9:08 11:08 13:08
Ommersheim Friedhof A 22:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 9:09 11:09 13:09
Heckendalheim Wiesental A 22:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 9:11 11:11 13:11
Heckendalheim Mitte A 22:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 9:12 11:12 13:12
Heckendalheim Romerstrae A 22:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 9:13 11:13 13:13
Saarbriicken Flughafen A 22:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 9:16 11:16 13:16
Ensheim Industriestrae D 22:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 9:19 11:19 13:19
Ensheim Bischof-Eich-Str. C 22:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 9:21 11:21 13:21
Fechingen Kirche B 23:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 9:30 11:30 13:30




Fechingen Heringsmiihle B an| 23:.01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:.01 12:01 13.01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 9:31 11:31 13:31
Saarbriicken Paul-Marien-Str. B ab| 23:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 9:38 11:38 13:38
Saarbriicken Landwehrplatz C 23:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 9:39 11:39 13:39
Saarbriicken St. Johanner Markt B 23:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 9:40 11:40 13:40
Saarbriicken Staatstheater B 23:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 9:41 11:41 13:41
Saarbriicken Karstadt B 23:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 9:43 11:43 13:43
Saarbriicken Luisenbriicke B 23:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 9:45 11:45 13:45
Saarbriicken Bahnhofstr. B 23:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 9:46 11:46 13:46
Saarbriicken Hbf B an| 23:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 9:49 11:49 13:49
Zug nach St. Wendel 23:51 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:51 9:51 11:51 13:51
Zug nach Merzig (- Trier) 23:35 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:22 23:35 10:19 12:19 14:19
Zug nach Homburg 23:33 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:32 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:33 10:02 12:02 14:02

nH : verkehrt nicht am 24.12.




oo
Linie R10 Blieskastel - ABweiler - Flughafen - Saarbriicken Saar
gultig ab: 24.06.24 =

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 408 410 412 414 416

Verkehrshinweise nH nH nH nH

Blieskastel Freizeitzentrum B ab| 14:44 16:44 18:44 20:44 22:14
Blieskastel Busbahnhof A 14:45 16:45 18:45 20:45 22:15
Blieskastel Busbahnhof A 14:47 16:47 18:47 20:47 22:17
Blieskastel Friedhof A 14:48 16:48 18:48 20:48 22:18
Blickweiler Am Guterbahnhof A 14:50 16:50 18:50 20:50 22:20
Blickweiler Grundschule A 14:51 16:51 18:51 20:51 22:21
Blickweiler Ballweilerstr. A 14:52 16:52 18:52 20:52 22:22
Wecklingen A 14:53 16:53 18:53 20:53 22:23
Ballweiler Hirtengarten A 14:54 16:54 18:54 20:54 22:24
Ballweiler Ortsmitte A 14:55 16:55 18:55 20:55 22:25
Ballweiler Grundschule A 14:56 16:56 18:56 20:56 22:26
Ballweiler Sportplatz A 14:57 16:57 18:57 20:57 22:27
Ballweiler Stopp A 14:58 16:58 18:58 20:58 22:28
Biesingen Ortsmitte B 15:00 17:00 19:00 21:00 22:30
ARweiler Aldi B 15:01 17:01 19:01 21:01 22:31
ARBweiler Busbahnhof D 15:02 17:02 19:02 21:02 22:32
ARweiler Busbahnhof D 15:04 17:04 19:04 21:04 22:34
ARweiler Burwiese A 15:05 17:05 19:05 21:05 22:35
Ommersheim Baumschule A 15:06 17:06 19:06 21:06 22:36
Ommersheim Weiher A 15:07 17:07 19:07 21:07 22:37
Ommersheim Brunnen A 15:07 17:07 19:07 21:07 22:37
Ommersheim Kirche A 15:08 17:08 19:08 21:08 22:38
Ommersheim Friedhof A 15:09 17:09 19:09 21:09 22:39
Heckendalheim Wiesental A 15:11 17:11 19:11 21:11 22:41
Heckendalheim Mitte A 15:12 17:12 19:12 21:12 22:42
Heckendalheim Romerstralze A 15:13 17:13 19:13 21:13 22:43
Saarbricken Flughafen A 15:16 17:16 19:16 21:16 22:46
Ensheim Industriestral3e D 15:19 17:19 19:19 21:19 22:49
Ensheim Bischof-Eich-Str. C 15:21 17:21 19:21 21:21 22:51
Fechingen Kirche B 15:30 17:30 19:30 21:30 23:00




Fechingen Heringsmuhle B an| 15:31 17:31 19:31 21:31 23:01
Saarbriicken Paul-Marien-Str. B ab| 15:38 17:38 19:38 21:38 23:08
Saarbriicken Landwehrplatz C 15:39 17:39 19:39 21:39 23:09
Saarbriicken St. Johanner Markt B 15:40 17:40 19:40 21:40 23:10
Saarbriicken Staatstheater B 15:41 17:41 19:41 21:41 23:11
Saarbriicken Karstadt B 15:43 17:43 19:43 21:43 23:13
Saarbriicken Luisenbriicke B 15:45 17:45 19:45 21:45 23:15
Saarbriicken Bahnhofstr. B 15:46 17:46 19:46 21:46 23:16
Saarbriicken Hbf B an| 15:49 17:49 19:49 21:49 23:19
Zug nach St. Wendel 15:51 17:51 19:51 22:35 23:51
Zug nach Merzig (- Trier) 16:19 18:19 20:19 22:22 23:35
Zug nach Homburg 16:01 18:02 20:02 22:02

nH : verkehrt nicht am 24.12.




Linie R10 Saarbriicken - Flughafen - ARBweiler - Blieskastel Saar
glltig ab: 24.06.24 €=

Montag bis Freitag
Fahrthummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 123 25 27 29 31 33 35 37 39 41
Verkehrshinweise [6)
Zug von St. Wendel an 5:10 6:02 6:48 7:44 8:25 9:24 10:24 11:24 12:24 13:10 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:25 21:10
Zug von (Trier -) Merzig an 5:13 6:06 6:22 7:08 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 12:58 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Zug von Homburg an 5:11 6:13 6:45 7:30 8:27 9:30 10:30 11:30 12:30 13:15 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:27 19:30 20:30 21:30
Saarbriicken Hbf D ab| 5:18 6:15 6:40 7:15 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Saarbriicken Bahnhofstr. A 5:19 6:16 6:41 7:16 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Saarbriicken Gutenbergstr. A 5:21 6:18 6:43 7:18 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Saarbriicken Hansah./Ludwigsk. E 5:22 6:19 6:44 7:19 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Saarbriicken Karstadt A 5:23 6:20 6:45 7:20 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Saarbriicken Staatstheater A 5:24 6:21 6:46 7:21 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Saarbriicken St. Johanner Markt A 5:25 6:22 6:47 7:22 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Saarbriicken Paul-Marien-Str. A 5:27 6:24 | 7:24 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Saarbriicken Uhlandstr./Mainzer Str. A | | 6:49 | | [ | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Hellwigstr. A | | 6:50 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Kieselhumes A | | 6:51 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Rémerkastell A | | 6:53 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Halberg Rémerstadt A | | 6:54 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach Stummstralie A | | 6:55 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach An der Rot Schanz A | | 6:56 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach Halberger Hiitte A | | 6:58 | | | | | | | | | | | | | [ | | |
Brebach Miihlenweg A | | 7:00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach ErzbergerstraBe A | | 7:.01 | | | | | | | | | | | | | [ | | |
Brebach Kurt-Schumacher-Str. A | I 7:02 | | | | [ | | | | | | | | | | | |
Fechingen Heringsmuhle A 5:33 6:30 7:08 7:30 8:03 9:03 | 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Fechingen Kirche A 5:35 6:32 7:10 7:32 8:05 9:05 | 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Ensheim Bischof-Eich-Str. A 5:44 6:41 7:19 7:41 8:14 9:14 | 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 | 21:14 22:14
Ensheim Bischof-Eich-Str. C | 5:53 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ensheim IndustriestraRe C 5:46 5:55 6:43 7:21 7:43 8:16 9:16 | 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Saarbriicken Flughafen A 5:49 5:58 6:46 | 7:46 8:19 9:19 | 10:19 11:19 | 12:19 13:19 | 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Heckendalheim Rémerstra3e B 6:01 6:49 7:24 7:49 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:49 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Heckendalheim Mitte B 6:02 6:50 7:25 7:50 8:23 9:23 | 10:23 11:23 12:23 13:23 13:50 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23




Heckendalheim Wiesental B 6:03 6:51 7:26 7:51 8:24 9:24 | 10:24 11:24 12:24 13:24 13:51 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 | 21:24 22:24
Ommersheim Friedhof B 6:04 6:52 7:27 7:52 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:52 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Ommersheim Kirche B 6:05 6:53 7:28 7:53 8:26 9:26 | 10:26 11:26 12:26 13:26 13:53 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Ommersheim Brunnen B 6:06 6:54 7:29 7:54 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:54 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Ommersheim Weiher B 6:07 6:55 7:30 7:55 8:28 9:28 | 10:28 11:28 12:28 13:28 13:55 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Ommersheim Baumschule B 6:08 6:56 7:31 7:56 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:56 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
ABweiler Burwiese B 6:09 6:57 7:32 7:57 8:30 9:30 | 10:30 11:30 12:30 13:30 13:57 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
ABweiler Busbahnhof A 6:11 6:59 7:34 7:59 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:59 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
ARweiler Busbahnhof A 6:12 6:59 7:35 7:59 8:33 9:33 | 10:33 11:33 | 12:33 13:33 13:59 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
ABweiler Aldi A 6:13 7:00 7:36 8:00 8:34 9:34 | 10:34 11:34 12:34 13:34 14:00 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 | 21:34 22:34
Biesingen Ortsmitte A 6:14 7:01 7:37 8:01 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:.01 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Ballweiler Stopp B 6:15 7:02 7:38 8:02 8:36 9:36 | 10:36 11:36 12:36 13:36 14:02 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Ballweiler Sportplatz B 6:16 7:03 7:39 8:03 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:03 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Ballweiler Grundschule B 6:17 7:04 7:40 8:04 8:38 9:38 | 10:38 11:38 12:38 13:38 14:04 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Ballweiler Feuerwehr B 6:18 7:05 7:41 8:05 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:05 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Wecklingen B 6:19 7:06 7:42 8:06 8:40 9:40 | 10:40 11:40 12:40 13:40 14:06 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Blickweiler Ballweilerstr. B 6:21 7:08 7:44 8:08 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:08 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Blickweiler Grundschule B 6:22 7:09 7:45 8:09 8:43 9:43 | 10:43 11:43 12:43 13:43 14:09 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Blickweiler Am Giterbahnhof B 6:23 7:10 7:46 8:10 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:10 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Blieskastel Friedhof B 6:25 7:12 7:48 8:12 8:46 9:46 | 10:46 11:46 12:46 13:46 14:12 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Blieskastel Busbahnhof C 6:28 7:15 7:51 8:15 8:49 9:49 | 10:49 11:49 | 12:49 13:49 14:15 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Blieskastel Busbahnhof C 6:29 7:16 7:52 8:16 8:50 9:50 | 10:50 11:50 | 12:50 13:50 14:16 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Blieskastel Freizeitzentrum A an 6:30 7:17 7:53 8:17 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:17 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

® : nur an Schultagen im Saarland

nH : verkehrt nicht am 24.12.




o o
Linie R10 Saarbriicken - Flughafen - ARBweiler - Blieskastel Saar
gultig ab: 24.06.24 €=

Mo-Fr Samstag So u. Feiertag
Fahrthummer 43 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335 401 403
Verkehrshinweise
Zug von St. Wendel an 22:24 5:10 6:38 7:44 8:25 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:25 21:10 23:24 7:44 9:10
Zug von (Trier -) Merzig an 22:29 5:13 6:22 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 23:29 7:41 9:41
Zug von Homburg an 22:31 5:11 6:13 7:30 8:27 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:27 19:30 20:30 21:30 9:30
Saarbriicken Hbf D ab| 22:38 5:18 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:48 7:48 9:48
Saarbriicken Bahnhofstr. A 22:39 5:19 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:49 7:49 9:49
Saarbriicken Gutenbergstr. A 22:41 5:21 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:51 7:50 9:50
Saarbriicken Hansah./Ludwigsk. E 22:42 5:22 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:52 7:51 9:51
Saarbriicken Karstadt A 22:43 5:23 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:53 7:52 9:52
Saarbriicken Staatstheater A 22:44 5:24 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:54 7:53 9:53
Saarbriicken St. Johanner Markt A 22:45 5:25 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:55 7:54 9:54
Saarbriicken Paul-Marien-Str. A 22:47 5:27 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 23:57 7:56 9:56
Saarbriicken Uhlandstr./Mainzer Str. A | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Hellwigstr. A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Kieselhumes A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Rémerkastell A | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Halberg Rémerstadt A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach Stummstralie A | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach An der Rot Schanz A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach Halberger Hiitte A | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach Miihlenweg A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach ErzbergerstraBe A | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach Kurt-Schumacher-Str. A | [ I I | | | | [ | | | | | | | | | | | |
Fechingen Heringsmuhle A 22:53 5:33 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 0:03 8:02 10:02
Fechingen Kirche A 22:55 5:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 0:05 8:03 10:03
Ensheim Bischof-Eich-Str. A 23:04 5:44 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 | 22:14 0:14 8:11 10:11
Ensheim Bischof-Eich-Str. C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ensheim Industriestrale C 23:06 5:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 0:16 8:13 10:13
Saarbriicken Flughafen A 23:09 5:49 7:19 8:19 9:19 | 10:19 11:19 | 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 | 21:19 22:19 0:19 8:16 | 10:16
Heckendalheim Rémerstra3e B 23:12 5:52 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 0:22 8:19 10:19
Heckendalheim Mitte B 23:13 5:53 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 0:23 8:20 10:20




Heckendalheim Wiesental B 23:14 5:54 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 | 22:24 0:24 8:21 10:21
Ommersheim Friedhof B 23:15 5:55 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 0:25 8:22 10:22
Ommersheim Kirche B 23:16 5:56 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 0:26 8:23 10:23
Ommersheim Brunnen B 23:17 5:57 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 0:27 8:24 10:24
Ommersheim Weiher B 23:18 5:58 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 0:28 8:25 10:25
Ommersheim Baumschule B 23:19 5:59 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 0:29 8:26 10:26
ARweiler Burwiese B 23:20 6:00 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 0:30 8:27 10:27
ARweiler Busbahnhof A 23:22 6:02 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 | 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 | 21:32 22:32 0:32 8:28 | 10:28
ARweiler Busbahnhof A 23:23 6:03 7:33 8:33 9:33 | 10:33 11:33 | 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 | 21:33 22:33 0:33 8:29 | 10:29
ABweiler Aldi A 23:24 6:04 7:34 8:34 9:34 | 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 | 22:34 0:34 8:30 10:30
Biesingen Ortsmitte A 23:25 6:05 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 0:35 8:31 10:31
Ballweiler Stopp B 23:26 6:06 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 0:36 8:32 10:32
Ballweiler Sportplatz B 23:27 6:07 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 0:37 8:33 10:33
Ballweiler Grundschule B 23:28 6:08 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 0:38 8:34 10:34
Ballweiler Feuerwehr B 23:29 6:09 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 0:39 8:35 10:35
Wecklingen B 23:30 6:10 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 0:40 8:36 10:36
Blickweiler Ballweilerstr. B 23:32 6:12 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 0:42 8:38 10:38
Blickweiler Grundschule B 23:33 6:13 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 0:43 8:39 10:39
Blickweiler Am Giterbahnhof B 23:34 6:14 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 0:44 8:40 10:40
Blieskastel Friedhof B 23:36 6:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 0:46 8:42 10:42
Blieskastel Busbahnhof C 23:39 6:19 7:49 8:49 9:49 | 10:49 11:49 | 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 | 21:49 22:49 0:49 8:45 | 10:45
Blieskastel Busbahnhof C 23:40 6:20 7:50 8:50 9:50 | 10:50 11:50 | 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 | 21:50 22:50 0:50 8:46 | 10:46
Blieskastel Freizeitzentrum A an| 23:41 6:21 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 0:51 8:47 10:47

® : nur an Schultagen im Saarland

nH : verkehrt nicht am 24.12.




oo
Linie R10 Saarbriicken - Flughafen - ARBweiler - Blieskastel Saar
gultig ab: 24.06.24 €=

Sonn- und Feiertag

Fahrthummer 405 407 409 411 413 415
Verkehrshinweise nH nH nH

Zug von St. Wendel an 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Zug von (Trier -) Merzig an 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Zug von Homburg an 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
Saarbriicken Hbf D ab| 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Saarbriicken Bahnhofstr. A 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Saarbriicken Gutenbergstr. A 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Saarbriicken Hansah./Ludwigsk. E 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Saarbriicken Karstadt A 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
Saarbriicken Staatstheater A 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Saarbriicken St. Johanner Markt A 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Saarbriicken Paul-Marien-Str. A 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56

Saarbriicken Uhlandstr./Mainzer Str. A | | | | | |
Saarbriicken Hellwigstr. A | | | | | |
Saarbriicken Kieselhumes A | | | | | |
Saarbriicken Rémerkastell A | [ | | | |
Saarbriicken Halberg Rémerstadt A | | | | | |
Brebach Stummstrafie A | [ | | | |
Brebach An der Rot Schanz A | | | | | |
Brebach Halberger Hiitte A | [ | | | |
Brebach Miihlenweg A | | | | | |
Brebach ErzbergerstraBe A | [ | | | |

Brebach Kurt-Schumacher-Str. A | | | | | |

Fechingen Heringsmihle A 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Fechingen Kirche A 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Ensheim Bischof-Eich-Str. A 12:11 1411 16:11 18:11 20:11 22:11

Ensheim Bischof-Eich-Str. C | | | | | |

Ensheim Industriestral’e C 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Saarbriicken Flughafen A 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Heckendalheim Rémerstralle B 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19

Heckendalheim Mitte B 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20




Heckendalheim Wiesental B 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Ommersheim Friedhof B 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Ommersheim Kirche B 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Ommersheim Brunnen B 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 | 22:24
Ommersheim Weiher B 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25
Ommersheim Baumschule B 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26
ARweiler Burwiese B 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
ARweiler Busbahnhof A 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 | 22:28
ABweiler Busbahnhof A 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29
ABweiler Aldi A 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 | 22:30
Biesingen Ortsmitte A 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Ballweiler Stopp B 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
Ballweiler Sportplatz B 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
Ballweiler Grundschule B 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34
Ballweiler Feuerwehr B 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35
Wecklingen B 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Blickweiler Ballweilerstr. B 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
Blickweiler Grundschule B 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39
Blickweiler Am Giterbahnhof B 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40
Blieskastel Friedhof B 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42
Blieskastel Busbahnhof C 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45
Blieskastel Busbahnhof C 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46
Blieskastel Freizeitzentrum A an| 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47

® : nur an Schultagen im Saarland

nH : verkehrt nicht am 24.12.




